



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/poteczny-model-dwumasztowego-zaglowego-szkunera-rybackiego-blunose-p-90.html>



Potężny model dwumasztowego żaglowego szkunera rybackiego Blunose

Cena	650,00 zł
Cena poprzednia	750,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	Md-00086
Kod producenta	SB016
PKWiU	32.99.59.0
Producent	Marynistyka Group - Gianhien Co. Ltd.

Opis produktu

WIELKI MODEL ŻAGLOWCA, DREWNIANY MODEL SŁAWNEGO DWUMASZTOWEGO SZKUNERA ŻAGLOWEGO BLUNOSE- 95/80cm

Drewniany model najszybszego na Atlantyku szkunera rybackiego Blunose, wykonany ze szlachetnych gatunków drewna model "Królowej Atlantyckiej Floty Rybackiej", symbol Nowej Szkocji.

Piękny, drewniany model Blunose, umieszczony na kanadyjskim znaczku pocztowym, wielokrotny uczestnik i triumfator wyścigów i regat żaglowych szkunerów rybackich na Atlantyku.

Wymiary:

Długość - 95cm
Długość pokładu - 80cm
Szerokość pokładu - 16cm
Wysokość - 80 cm
Waga - 2000 gr.

Dwumasztowy szkuner rybacki Blunose został zaprojektowany przez Williama Roue, zbudowany przez Smitha i Rhulanda, do Nowej Szkocji trafił 26 marca 1921r. jako odpowiedź na zwycięstwo w 1920 r. w wyścigach szkunerów rybackich przez należący do Gloucester z Massachusetts szkuner "Esperanto".

Od 1921 roku przez kolejne 17 lat Blunose pracował na jednym z najniebezpieczniejszych łowisk świata Grand Banks a po każdym sezonie na łowiskach startował w regatach i wyścigach szkunerów rybackich. I zdeklasował rywali.

Tym bardziej godny podziwu jest fakt, że nie był to piękny jacht gaflowy, obsługiwany przez 40-osobową załogę, zbudowany za horrendalną kwotę tylko po to aby zwyciężyć w prestiżowych regatach bogatych Yacht Clubów - był on ciężko pracującym, żaglowym szkunerem rybackim zdobywającym również nagrody za ilości połowów.



Sklep.marynistyka.pl

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.pl
tel. 604227886

Bluenose rozbił się o rafy wybrzeża Haiti i zatonął 28 stycznia 1946.

Stał się jednak symbolem nie tylko kanadyjskiej Nowej Szkocji, ale również pracowitości, pasji i oddania Ludzi Morza, szybkości regatowej i morskiego współzawodnictwa połączonego w niezwykle sposób ze zwyczajną, ciężką pracą na łowiskach Grand Banks.

W 1963 roku przy użyciu oryginalnych planów Bluenose, został odbudowany Bluenose II.

Oferujemy Państwu ręcznie wykonany model drewnianego żaglowca, sławnego szkunera rybackiego Bluenose, który jest symbolem żeglarskiej pasji, piękna, realizmu i sportowego współzawodnictwa na wodzie w słynnych atlantyckich regatach, ale również codziennej, żmudnej walki Ludzi Morza, podczas kolejnych sezonów o połowów zapewniający byt im rodzinom.

Doskonały prezent z "Morskim Duchem" dla miłośników żeglarstwa i marynistyki, upominek dla każdego właściciela łodzi i pasjonatów morza, żeglarskich regat, właścicieli nadmorskich knajpek, restauracji, pensjonatów czy hoteli.

Niewątpliwie wielki, drewniany, prawie metrowy model dwumasztowego, żaglowego szkunera rybackiego na biurku lub komodzie właściciela znamionuje człowieka z doskonałym gustem i klasą, a jego symbolika charakteryzuje miłośnika morza i żeglarstwa.

Wszystkie sprzedawane przez nas modele jachtów i żaglowców ze względu na misterność i delikatność wykonanego ożaglowania i olinowania oraz wysokość samych masztów przesyłamy do Państwa z położonymi na płask masztami - uzyskujemy dzięki temu zwartą, prostokątną paczkę, którą staramy się jak najlepiej zabezpieczyć na czas transportu.

Po otrzymaniu przesyłki należy umieścić maszty w przeznaczonych dla nich otworach w pokładzie i całość konstrukcji usztywnić poprzez naciągnięcie sznurków olinowania - jest to bardzo prosta operacja, która nie zajmuje więcej niż 10 minut, nie wymaga klejenia, wiązania ani żadnych narzędzi (otrzymują Państwo gotowy, złożony model) a wiemy z doświadczenia że położenie masztów bardzo zwiększa bezpieczeństwo całego modelu w trakcie transportu.